
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Letiště Cheb oprava RWY
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2017-009420
Evidenční číslo zakázky: Z2017-009420
Datum uveřejnění ve VVZ: 12. 4. 2017 2:01:20
Název zadavatele: Město Cheb
IČO zadavatele: 00253979

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Město Cheb
IČO: 00253979
Poštovní adresa: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
Obec: Cheb
PSČ: 35020
Země: CZ
Kontaktní osoba: Ing. Petra Šimečková
Tel.: +420 354440110
E-mail: simeckovap@cheb.cz
Kód NUTS: CZ041
Hlavní adresa: (URL): http://www.cheb.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název
Letiště Cheb oprava RWY

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Stavební práce
Hlavní CPV kód: 45235000
Kód NUTS: CZ041
Hlavní místo dodání nebo plnění: Letiště Cheb, k.ú. Horní Dvory

II.1.3) Stručný popis
Předmětem veřejné zakázky je oprava poruch CB krytu RWY. S ohledem na to, že kvalita oprav je velice závislá na klimatických
podmínkách stavby (zejména teplotě a vlhkosti), projektant upozorňuje na nutnost dodržení podmínek uváděných v technologických
postupech jednotlivých materiálů. Opravy povrchu RWY jsou navrženy následně: a) Oprava 1: Oprava trhlin b) Oprava 2: Oprava spár c)
Oprava 3: Oprava výtluku d) Oprava 4: Plošná oprava povrchu malého rozsahu e) Oprava 5: Plošná oprava povrchu velkého rozsahu (s
propadem vozovky do 50 mm) f) Oprava 6: Plošná oprava povrchu velkého rozsahu (s propadem vozovky do 90 mm) Dále bude provedeno
odstranění stávající přelité zálivky na dotčených plochách a broušení výškových rozdílů hran sousedících CB desek. Všechny opravy budou
probíhat pouze na nově vymezených plochách RWY 06-24, C, D, E – viz Situace oprav v projektové dokumentaci.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2) Rozsah veřejné zakázky

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
Cena za jednotku v Kč bez DPH: 8000000,00

II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
Cena za jednotku v Kč bez DPH: 3996554,76

II.4) Informace o částech

II.4.1) Dělení na části
Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení

III.1) Popis

III.1.1) Druh řízení
Zjednodušené podlimitní řízení

III.2) Hodnotící kritéria

III.2.1) Hodnotící kritéria
Nejnižší nabídková cena

III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky

Zakázka č.: 4
Název: Letiště Cheb oprava RWY
Zakázka/část je zadaná: ano

IV.1) Informace o nezadání zakázky

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/20955

1 z 2 12.4.2017 8:03



IV.2) Popis části

IV.2.1) Popis části zakázky

IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy

IV.3) Zadání zakázky

IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
29.03.2017

IV.3.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 7
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
IČO: 48035599
Poštovní adresa: Pražská tř. 495/58
Obec: České Budějovice
PSČ: 37004
Země: CZ
Tel.: +420 353590374
E-mail: office-kvary@swietelsky.cz
Kód NUTS: CZ031
Internetová adresa: (URL): https://www.swietelsky.com/cz/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 3996554,76

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
11.04.2017

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/PrintTxt/20955

2 z 2 12.4.2017 8:03


		email@domena.cz
	2017-04-12T11:02:16+0200
	Ing. Petra Šimečková
	Autorský podpis




